

Diverse piese si consumabile

I.D.: 76263783

Data publicarii 08.12.22 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 2.748,70 RON - 2.748,70 RON

Descriere: 1 50729005 CAP CU FIR DUBLU EASY WORK (compatibil Autocut 25-2) BUC 4.00 54.62 218.48
41.51 2 00009302247 REZ AUTOCUT 2,4 mm x 420 m BUC 1.00 157.14 157.14 29.86 3
10W30API06L ULEI HONDA 0.6 L BUC 1.00 21.01 21.01 3.99 4 07811201117 VASELINA
REDUCTOR 80GR BUC 2.00 23.53 47.06 8.94 5 472516 LAMA REZERVA 127SP
25/S(YLS472506) BUC 1.00 310.92 310.92 59.07 6 YF1073364 PASTILA FURCA BARA BUC
4.00 12.61 50.44 9.58 7 00009302247 REZ AUTOCUT 2,4 mm x 420 m BUC 1.00 174.76
174.76 33.20 8 00009302227 REZ AUTOCUT 2.7 MM x 208 M BUC 1.00 114.16 114.16 21.69
9 7020200HP10 ULEI AMESTEC 1L BUC 3.00 33.61 100.83 19.16 10 00008840252 Viziera de
protectie Stihl BUC 3.00 134.81 404.43 76.84 11 621230 APASATOARE LAMA SP TIP NOU
(LS621230) BUC 6.00 52.10 312.60 59.39 12 40027102108 AUTOCUT 25-2 BUC 4.00 68.07
272.28 51.73 13 YF1073363B FURCA BARA TAIERE SP F1073363 BUC 2.00 201.68 403.36
76.64 14 41807108500 PALPATOR COMPLET BUC 1.00 29.00 29.00 5.51 15 41197133100
Palpator FS310 BUC 1.00 25.00 25.00 4.75 16 41266427600 Piulita cu guler M10x1 l/h
thread BUC 1.00 12.00 12.00 2.28 17 41196427600 Piulita cu guler M12x1,5 l/h thread FS
300 BUC 1.00 11.00 11.00 2.09 18 F1303155 PIVOT LAMA (YF1303155B) BERTOLINI BUC 1.00
67.23 67.23 12.77 19 41287131600 Saiba de presiune BUC 1.00 17.00 17.00 3.23